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ECO CHIPS

270 ° ADJUSTABLE CHIMNEY

PILOT SYSTEM

FOLDING HOPPER
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5- SISTEMA PILOTO Combinacién de mando y control de la maquina.

1- TECNOLOGIA CUTTING DISC provista de 2 cuchillas (facil acceso).

2- ACOPLAMIENTO con tensor de correas. 6- LA CHIMENEA DE EVACUACION puede girarse 270°.

3- El EMBUDO DE CARGA puede plegarse para transportarse.
4- DOS RODILLOS DE ALIMENTACION de 194 mm de ancho.

DATOS TECNICOS

Caodigo del producto

Motor

Potencia

Cilindrada motor
Carburante
Embrague
Cerramiento
Diametro admisible
Diametro del volante
Peso del volante
Cuchillas
Alimentadores
Anchura alimentadores

Diametro alimentadores
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WS1014SP

KOHLER COMMAND PRO
CH 440

14 HP/10,5 kW
426 cm3 1 Cyl
Gasolina
Inclinacion a motor
Carters de seguridad acero
10 cm

450 mm

49 kg

2

2

200 mm

140 mm

Numero de ejes / Peso
admisible ejes en carretera
Dimensiones neumaticos

Deposito

Consumo

Chimenea orientable
Altura salida chimenea
Peso de la maquina
Dimensiones tolva (LxA)
Altura carga tolva
LxAxA

2/-

400x86 PR/16x6,50-8
7,5L

3,5L/h

270°

1850 mm

515 kg

1510 x 700 mm

780 mm

2400 x 800 x 2000 mm
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